
                                                  

 

Uchwała Nr XXII/132/2020 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713.) w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 28 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65; zm.: Dz. U. 

z 2020 r. poz. 284, poz. 471 i poz. 782.) uchwala się, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Chrostkowo, oznaczonej jako działka 443 o pow. 0,3288 ha, położonej w obrębie Chrostkowo 

gmina Chrostkowo, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr WL1L/00017082/6. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                        PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                             RADY GMINY 

                                                                                             Patryk Chojnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

położonej w obrębie Chrostkowo gmina Chrostkowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 443 o pow. 0,3288 ha stanowiącej własność Gminy Chrostkowo. 

Dochód uzyskany ze sprzedaży przedmiotowej działki zostanie przeznaczony 

na  inwestycje na terenie gminy Chrostkowo. 

W związku z powyższym proponuje się podjęcie uchwały wyrażającej zgodę 

na sprzedaż ww. działki. 

  

 

                                                                                         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                             RADY GMINY 

                                                                                             Patryk Chojnicki 

 

 

 


